广西壮族自治区重大项目建设推进领导小组

办公室关于大新县安民大健康文化旅游产业园项目退出自治区统筹推进重大项目方案的通知
崇左市人民政府：

为进一步规范重大项目管理，根据《自治区层面统筹推进重大项目退出机制》（桂重大〔2020〕14号）的要求，自治区重大办对部分项目进行了核查，发现大新县安民大健康文化旅游产业园项目符合强制性退出自治区重大项目的相关规定，不宜再继续列为自治区层面重大项目。现将有关事项通知如下：

一、即日起该项目退出自治区统筹推进重大项目方案，不再享受自治区重大项目相关优惠政策。

二、对该项目已享受的自治区重大项目相关优惠政策，请你市督促相关部门按程序完善项目退出相关善后工作。

三、请你市进一步加强自治区层面统筹推进重大项目管理，严格项目审核，规范各项管理制度，确保项目顺利实施。

广西壮族自治区重大项目建设推进领导小组办公室

广西壮族自治区发展和改革委员会（代章）

2022年6月23日
- 2 -
- 1 -